
U C H W A Ł A  Nr 697 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego

Na podstawie art.  32 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967) 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  Komisję  Egzaminacyjną dla  nauczyciela  kontraktowego Pani  Kazimiery
Rząd w składzie:

1. Adam Mach - przedstawiciel organu prowadzącego- 
  przewodniczący komisji,

2. Wiesława Warpechowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
  pedagogiczny,

3. Maria Lubczyńska - ekspert,
4. Małgorzata Pakulska - ekspert,
5. Marta Szczepańska - dyrektor szkoły.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych
i Promocji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

         Robert Bednarz 


